Prefeitura Municipal de Tapiratiba-SP
Pça D. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 - Fone(019) 3657-1521

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: preftapiratiba@uol.com.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

LEI N° 861/07, DE 26 DE JUNHO DE 2007.
Autoriza doação de lotes urbanizados e da outras providencias.

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de
Tapiratiba, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Art. 1º. Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado, conforme a Lei

566/99 de 23/04/99, a doar lotes urbanizados no Jardim Renascer, às pessoas relacionadas no
Anexo I, selecionadas em sorteio público realizado pela Prefeitura Municipal para o Programa de
Crédito Associativo Imóvel na Planta com recursos do FGTS – Jardim Renascer.

   Art. 2º. As pessoas descritas nesta Lei, beneficiarias dos lotes ora doados,
passarão de cessionários destes lotes a Legítimos proprietários após a efetiva doação.

   Art. 3º.  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Tapiratiba, 26 de junho de 2.007.

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por afixação no quadro próprio de Editais, na sede da Prefeitura Municipal e no Painel

da Cidadania, na mesma data.

JEFERSON FRANCO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO EXECUTIVO

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Prefeitura Municipal de Tapiratiba-SP
Pça D. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 - Fone(019) 3657-1521

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: preftapiratiba@uol.com.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

ANEXO I

  NOME QUADRA LOTE RUA
1 Ademir Euripedes Oliveira 13 7 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
2 Andiara Cristina Maguin 13 3 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
3 Andreza Tatiana Miranda Bueno Rossetto 13 1 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
4 Claudemir Marim 13 8 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
5 Claudio Henrique Silva 9 6 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
6 Clodoaldo Fernandes 5 20 Rua Leonardo Antenor
7 Daniel de Jesus Rodrigues 13 5 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
8 Djalma Rodrigues de Oliveira 9 2 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita

09 Edivan Junior da Silva 13 2 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
10 Everson Machado Silva 9 5 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
11 Jaqueline Duran Cadaka 9 9 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
12 João Batista Gomes 9 10 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
13 Luis Alves Junior 13 4 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
14 Luis Antonio Dias Godoi 4 15 Rua Etelvino Bueno de Oliveira
15 Luiz Roberto da Silva 13 6 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
16 Marcia Ap. machado 9 8 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
17 Marcos Roberto da Silva 9 4 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
18 Patricia Araujo 9 1 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
19 Ranieri de Oliveira 9 7 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita
20 Rita Filomena de Carvalho 4 13 Rua Etelvino Bueno de Oliveira
21 Roberto francisco dos Anjos 4 14 Rua Etelvino Bueno de Oliveira
22 Silmara Aparedida prado 9 3 Rua Dr. Henrique do Amaral Mesquita